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W minioną niedzielę trzech iławskich rowerzystów wyruszyło na trasę 6. Rowerowego Rajdu
Solidarności Iława-Gdańsk pomięci poległych stoczniowców. Wyprawę relacjonuje jej
organizator i uczestnik Krzysztof Zakreta.

Pierwszy „Rowerowy Rajd Solidarności" z Iławy do Gdańska pod Pomnik Poległych Stoczniowców
zorganizowany został 14 sierpnia 2005 roku, na jubileusz 25-lecia powstania „Solidarności". Kolejne
rajdy odbywały się co 5 lat, od 2 lat rajd organizujemy co roku. 20 sierpnia 2017 r. o godzinie 6.03
przy 13°C spod iławskiego czerwonego kościoła ruszył „6. Rowerowy Rajd Solidarności". Jak zawsze
dedykowany był pamięci gdańskich stoczniowców, którzy oddając najwyższą ofiarę „odmienili oblicze
ziemi, tej Ziemi". To również hołd oddany ludziom tworzącym ruch społeczny „Solidarność" pod
przewodnictwem Lecha Wałęsy. W rajdzie o długości 135 km, z założeniem średniej prędkości
przejazdu 25 km/h, uczestniczyło trzech iławskich rowerzystów: Waldemar Suski, Krzysztof Wagner i
Krzysztof Zakreta. Pomimo ostatnio katastrofalnej aury, porywistych wiatrów i dużej ilości opadów
deszczu, słoneczna pogoda dopisała na całej trasie rajdu, to zapewne za sprawą wielu osób
solidaryzujących się z ideą rajdu i uczestnikami. Rajd przebiegał trasą: Iława, Susz, Prabuty,
Mikołajki Pomorskie, Sztum, Malbork, Tczew, Pruszcz Gdański, Gdańsk. W imieniu ludzi wiernych



ideałom „Solidarności", demokracji i praworządności o godzinie 12.13 iławscy rowerzyści pod
gdańskim Pomnikiem Poległych Stoczniowców zapalili znicz i złożyli wiązankę biało-czerwonych róż.

W Europejskim Centrum Solidarności uczestnicy przekazali drobne upominki ufundowanie przez
Urząd Miasta w Iławie i Kierownika Wydziału Komunikacji Społecznej Piotra Ambroziaka dla
Prezydenta Lecha Wałęsy i dyrektora ECS Basila Kerskiego.

6. Rowerowy Rajd Solidarności Iława - Gdańsk osiągnął cel, były gratulacje i podziękowania.
Uczestnikom dziękuję za wytrwałość i do zobaczenia za rok na 7. Rowerowym Rajdzie Solidarności.
Czekamy również na Ciebie!
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